
Česká školní inspekce  Zajištění služeb v oblasti BOZP a PO 

sp.zn.: ČŠIG-S-441/13-G40  ČŠIG-3094/14-G40 

1/1 

 

název zakázky: Zajištění služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

požární ochrany 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

datum vyhlášení zakázky: 12. 8. 2014 
předmět zakázky: zakázka na služby 

druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Oznámení o vyloučení uchazeče 
 

Na základě doporučení hodnotící komise, kterou zadavatel ustanovil rovněž pro účely 

otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace, zadavatel vylučuje z další účasti 

v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce následujícího uchazeče z následujícího 

důvodů: 

 

 

identifikační údaje uchazeče 

 

důvod vyloučení 

Martin Trnovec 

Hornická 3461/20, 400 11 Ústí nad Labem 

IČ: 70584613 

Uchazečem byl předložen doklad osvědčující 

odbornou způsobilost pouze pro jednu osobu, která 

se bude podílet na plnění zakázky. Tím nebyl 

naplněn požadavek splnění kvalifikačních 

předpokladů, kde bylo požadováno, aby se na 

plnění podílely 4 odborně způsobilé osoby. 

 

V Praze dne 26. 8. 2014 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 


		2014-08-26T06:04:12+0000
	Not specified




